
วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ

1 00-31-002 คณิตศาสตร์และสถติิในชวีติประจ าวนั 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 21 สิงหาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 00-31-002 คณิตศาสตร์และสถติิในชวีติประจ าวนั 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 21 สิงหาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 00-31-002 คณิตศาสตร์และสถติิในชวีติประจ าวนั 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 21 สิงหาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 00-31-002 คณิตศาสตร์และสถติิในชวีติประจ าวนั 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 21 สิงหาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

หนา้ที ่1 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

16 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

17 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

18 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

19 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

20 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

21 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

22 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

23 00-41-001  การพัฒนาคุณภาพชวีติและสังคม 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 21 สิงหาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-31-001 เทคโนโลยสีารสนเทศในยคุดิจทิัล 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

5 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

6 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

7 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

8 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

9 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

10 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

11 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่2 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

12 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

13 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

14 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

15 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

16 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

17 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

18 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

19 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

20 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

21 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

22 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

23 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

24 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

25 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451025-9 นางสาวศศิพินทุ์ จญัโญ 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

26 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

27 04-00-108 การเงินธรุกจิ 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 4 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่3 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

4  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

16  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

17  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

18  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

19  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

20  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

21  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

22  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่4 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

23  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

24  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

25  04-00-106 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสารธรุกจิ 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 4 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่5 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

16 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

18 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

19 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

20 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

21 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

22 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

23 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

24 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

25 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

26 00-41-004  วถิชีมุชน 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 4 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

5 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

6 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

7 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่6 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

8 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

9 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

10 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

11 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

12 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

13 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

14 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

15 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

16 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

17 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

18 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

19 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

20 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

21 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

22 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

23 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

24 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451025-9 นางสาวศศิพินทุ์ จญัโญ 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

25 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

26 04-00-105 สถติิเพื่อการวจิยัธรุกจิ 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 11 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่7 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

1 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

16 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

17 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

18 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

19 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่8 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

20 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

21 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

22 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

23 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

24 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

25 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451025-9 นางสาวศศิพินทุ์ จญัโญ 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

26 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

27 04-00-109 การจดัการโลจสิติกส์และห่วงโซ่อปุทาน 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 11 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่9 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

14 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

18 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

19 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

20 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

21 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

22 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

23 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

24 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

25 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

26 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 11 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

4  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

5  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

6  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

7  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

8  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่10 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

9  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

10  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

11  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

12  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

13  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

14  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

15  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

16  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

17  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

18  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

19  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

20  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

21  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

22  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

23  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

24  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

25  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451025-9 นางสาวศศิพินทุ์ จญัโญ 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

26  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

27  00-22-003 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 11 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่11 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

3 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

5 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

6 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

7 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

8 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

9 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

10 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

11 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

12 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

13 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

14 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

15 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

16 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

17 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

18 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

19 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

20 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

21 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

22 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

23 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่12 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

24 04-00-107 การบัญชเีบื้องต้นเพื่อการบริหาร 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 18 กนัยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 18 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 04-00-102 หลักเศรษฐศาสตร์ 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 18 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

18 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

หนา้ที ่13 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

19 00-22-002 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 026440451027-5 นายสิทธโิชค สินุธก 18 กนัยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

4 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

5 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

6 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

7 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451007-7 นายธติิพงศ์  วศิาลธนะศักด์ิ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

8 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451008-5 นายปฏภิาณ พาวนิัย 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

9 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451009-3 นางสาวปนัดดา พลสิม 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

10 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451010-1 นางสาวปิ่นเพชร สายทอง 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

11 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451011-9 นางสาวอาริสา สวสัด์ิคุ้ม 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

12 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451012-7 นายนนทวฒัน์ อนิทะนุพัฒ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

13 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451013-5 นายสมเกยีรติ ชทูิพย์ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

14 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

15 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451015-0 นางสาวภทัรสุดา พงษ์ค า 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

16 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451016-8 นางสาววรัญญา  เอยีดนุ่น 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

17 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451017-6 นางสาวพชนิดา เปรมวานิช 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

18 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451018-4 นายนภมยั ธปูส้มซ่า 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

19 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451019-2 นายยศพล  ใหญ่ผล 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

20 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451020-0 นางสาวพรพิมล  เสง่ียมชื่น 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่14 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

21 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451021-8 นายภริูช  แสงศรีจนัทร์ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

22 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

23 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

24 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

25 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451025-9 นางสาวศศิพินทุ์ จญัโญ 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

26 04-00-110 ทักษะความเขา้ใจและการใชเ้ทคโนโลยดิีจทิัล 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 18 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451001-0 นางสาวพิมผกา รอดอนิทร์ 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451025-9 นางสาวศศิพินทุ์ จญัโญ 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 04-00-104 กฎหมายธรุกจิและการภาษีอากร 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 25 กนัยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-22-001 ภาษาองักฤษเพื่อทักษะการเรียน 026440451023-4 นางสาวกติิญาพร ทัพน้อย 25 กนัยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 20 พฤศจกิายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

หนา้ที ่15 จาก 16



วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ วันที่สอบ เวลาสอบ ห้องสอบ
ล าดับ รหัสนักศึกษา

 สาขาวิชาระบบสารสนเทศ ภาคปกตเิทยีบโอน เขตพ้ืนทีจ่กัรพงษภวูนารถ จนัทร์-ศุกร์ 

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

รหัสวิชา ชื่อวิชา ชื่อ-สกุล สอบครั้งที่ 1 สอบครั้งที่ 2

3 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451004-4 นายจตุรพร ประสมสี 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

4 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451005-1 นายภาณุพงศ์ เตชะพิทักษ์กลุ 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

5 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451006-9 นายธรีกานต์ ศรีโพธิ์ 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

6 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451014-3 นายธนโชติ พรหมจนัทร์ทัน 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

7 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451022-6 นายอภสิิทธิ ์อนิจ าปา 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

8 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451024-2 นายวรีวชิญ์ ศิริผดุงธรรม 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

9 04-00-103 องค์การและการจดัการ 026440451026-7 นายเจษฎา พัฒน์เพ็ง 2 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1  00-12-001 สังคมกบัเศรษฐกจิ 026440451002-8 นางสาวดารณี  อบัดุลลอห์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2  00-12-001 สังคมกบัเศรษฐกจิ 026440451003-6 นางสาวชติุนันท์ น้อยมะลิวนั 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจกิายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

หนา้ที ่16 จาก 16


